受文者：國立臺南高級商業職業學校
發文日期：中華民國110年3月30日
發文字號：健教字第1100002978號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(2件) 附件一2021全國新零售暨理財競賽簡章;附件二競賽海報

主旨：檢送本校辦理「2021全國新零售暨理財競賽」訊息，敬邀貴

校學生踴躍參與競賽，請查照。

說明：

一、後疫情時代的來臨，也加速智慧電商的發展，透過電商競賽，

拓展學生對智慧電商的視野，減少學用落差，培育電商人才。

二、競賽相關資訊：

(一)參賽對象：全國高中職在學學生

(二)報名時間：2021年04月01日至2021年04月30日。

(三)競賽時間：2021年04月01日至2021年05月31日

(四)競賽地點：線上競賽

(五)競賽簡章：https://reurl.cc/3Ny8b9

三、競賽組別及報名網址：

(一)「微型創業組」:

https://reurl.cc/e9Q91W

(二)「影音行銷組」：https://reurl.cc/4yYyKK

(三)「科技應用組」：https://reurl.cc/Q7N7Qq

(四)「投資理財組」：https://reurl.cc/MZ2yp3

四、檢附競賽相關資訊(如競賽細節調整，請依線上簡章為主)

五、相關資訊可洽詢本校電商人才培育中心。電話：03-4581196

分機5811。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

健行學校財團法人健行科技大學 函

地址：320312桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：李佩紋
電子信箱：gmd7273@uch.edu.tw
連絡電話：03-4581196分機5811

* 1 1 0 0 0 0 2 7 3 1 *

正本：全國高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁